Bisnaga 3,50g 50 10,99 549,50 

Valor Total 235.093,50 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 235.093,50 (duzentos e trinta e cinco mil e noventa e 

três reais e cinquenta centavos). 

A Ata de Registro de Preços terá sua vigência da data de sua assinatura até 08 de dezembro de 

2023. 

4 – PRAZO, FORMA E LOCAL DE ENTREGA:  

2.  

Os medicamentos, objeto desta licitação, deverão ser entregues (sem ônus de entrega),